МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРАКСИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КОЛПАШЕВСКОГОРАЙОНА, ТОМСКОЙОБЛАСТИ

П Р И К А З

28 августа 2023 года № 120

«Об утверждении состава Управляющего совета на 2023-2025 годы»

На основании решения общешкольного собрания № 2 от 04.05.2023г и на основании
решения управляющего совета № 1 от 27.08.2023г
Приказываю:
1. Утвердить управляющий совет в новом составе (приложение № 1)
2. Утвердить План работы УС на 2023-2024 (приложение № 2)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.А.Бурцева

(

Приложение № 1

Список членов
Управляющего Совета МКОУ «Мараксинская ООП!»

Ф И О С р о к  п ол н ом оч и й
И зб р а н н ы е ч л ен ы  У С

Р а б о т н и к и  М К О У  « М а р а к си н ск а я  О О Ш »
Новосельцева Татьяна Викторовна 3 года
Сопыряева Наталья Сергеевна 3 года
Прудникова Наталья Юрьевна 3 года
О б уч а ю щ и еся  М К О У  «М а р а к си н ск а я  О О Ш »
Черкашин Андрей Николаевич 3 года
Бачина Ольга Владимировна 3 года
Р о д и т ел ьск а я  о б щ ест вен н о ст ь
Дерябина Галина Геннадьевна 3 года
Помыткина Екатерина Викторовна 3 года
К о о п т и р о в а н н ы е  члены  У С
Шестакова Дарья Николаевна 3 года
Рыбалов Анатолий Федорович 3 года
Н а зн а ч ен н ы е  члены  У С
Бурцева Лариса Алексеевна 3 года
П р ед ст а ви т ел ь  У чред и т еля
Ведущий специалист Управления
образования Администрации
Колпашевского района Понжаева
Александра Васильевна

3 года